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_________________________________________________________________________________ 

Nordic Mines är ett nordiskt prospekteringsbolag med fokus på guldprospektering. Bolaget har 
sex projektområden, tre i Finland och tre i Sverige.  I dagsläget fokuserar Nordic Mines 
huvudsakligen på utvecklingen av guldfyndigheten i Laiva nära Brahestad i mellersta Finland. 
Laivafyndigheten är en av de största guldfyndigheterna i de nordiska länderna och beräknas 
komma i produktion under 2010. Nordic Mines vision är att bli en av Nordens och Europas 
ledande guldproducenter och samtidigt en förebild inom miljöarbete. Aktien är upptagen till 
handel på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
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Nordic Mines har beviljats miljötillstånd för guldfyndigheten i Laiva. 
Tillstånden är därmed beviljade för en av Nordens största guldfyndigheter. 

Prospekteringsföretaget Nordic Mines AB har den 24 november 2009 beviljats miljötillstånd av det finska 
Miljötillståndsverket för bolagets planerade guldgruva i Laiva i Finland. Därmed kan arbetet med att bygga 
infrastruktur i området påskyndas, samtidigt som förhandlingarna avseende projektfinansieringen kan 
slutföras.  

Laivaprojektet utanför Brahestad i mellersta Finland är en av de största guldfyndigheterna i Norden. Nordic Mines 
planerar att bryta omkring 2 miljoner ton malm i dagbrott och då framställa cirka 115 000 oz, eller cirka 3 700 kg, 
guld per år.  Miljötillståndet var det sista och avgörande tillståndet för att kunna påbörja utbyggnaden i Laiva. I 
beslutet ingår även rätt att inleda arbeten oberoende av eventuell ändringsanmälan av beslutet. Ändring av beslut kan 
ansökas genom överklagande till och med den 28 december 2009. 

Det positiva beslutet från Miljötillståndsverket innebär att Nordic Mines uppfyller de krav som den finska miljölagen 
ställer på gruvverksamhet.  

Nordic Mines mål är att bli en ledande guldproducent i Europa och samtidigt vara en förebild när det gäller att värna 
om miljön. I bolagets definition av begreppet ingår att minimera inverkan på miljön i närområdet till den planerade 
gruvan i Laiva.  

- Guldpriset har under senare tid nått historiskt höga nivåer. Timingen för gruvstarten ser i dagsläget väldigt 
bra ut. Miljötillståndsverkets ingående granskning av projektet blir en styrka i det fortsatta arbetet, inte 
minst när det gäller vår strävan att bedriva miljövänlig gruvdrift, säger Nordic Mines VD Michael Nilsson i 
en kommentar. 
 

De tillstånd som krävs för att starta gruvproduktion i Finland är av tre slag – plantillstånd, gruvtillstånd och 
miljötillstånd. I oktober 2008 beviljades Nordic Mines plantillstånd för Laivafyndigheten av kommunfullmäktige i 
Brahestad.  Det finska Arbets- och näringsministeriet beviljade Nordic Mines gruvtillstånd innebärande rättighet att 
bedriva gruvverksamhet i området, så kallat utmål, redan i september 2008. Nu har även miljötillstånd utfärdats av 
Miljötillståndsverket. 

Nordic Mines samarbetar med Londonbaserade Standard Bank Ltd för finansieringen av Laivaprojektet. Standard 
Bank Ltd är ledande inom projektfinansieringslösningar för gruvindustrin. 

För ytterligare information kontakta: 
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